
 

 

ZP.272.10.2020                                                                Nowy Sącz, dnia 22 lipca 2020 r. 

        

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

roboty budowlane polegające na przebudowie boiska przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej (ogrodzenie, 

chodniki) – ciąg dalszy oraz budowie trybun. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 ze zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający Powiat Nowosądecki z siedzibą ul. Jagiellońska 33,  

33-300 Nowy Sącz, zwany dalej zamawiającym, udostępnia informację o wyborze najkorzystniejszej oferty na 

realizację przedmiotowego zamówienia: 
 

1. Złożonych ofert: 2, w tym odrzuconych 1 
 

2. Za najkorzystniejszą uznana została oferta wykonawcy: 
 

Oferta nr 1 – Lucyna Matyja „BUD-MAT” 

ul. Kraszewskiego 188, 33-380 Krynica - Zdrój 

Cena wybranej oferty: 156 285,93 zł brutto 

Okres gwarancji jakości i rękojmi: 10 lat 

 
 

II. Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu o kryteria: Cena ofertowa brutto 60%, Okres gwarancji jakości  

i rękojmi 40 %. Jest to oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5, lit. a) ustawy Pzp, spełniająca wszystkie 

wymogi zamawiającego. 

 

III. Zamawiający wskazuje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, a także ceny ofert, okres gwarancji jakości  

i rękojmi i punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) 

oraz adres wykonawcy 

Elementy oferty podlegające ocenie 

Cena ofertowa 

brutto 

Okres 

gwarancji 

jakości  

i rękojmi 

Kryteria oceny ofert 

Łączna 

punktacja 

Cena ofertowa 

brutto 

Okres gwarancji 

jakości i rękojmi 

60% 40% 

1 

Lucyna Matyja  

„BUD-MAT” 

ul. Kraszewskiego 188  

33-380 Krynica – Zdrój 

156 285,93 zł 10 lat 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2 

HARDES s.c. 

Aleksandra Krężołek 

Robert Redzisz 

ul. Mielczarskiego 47 

25-709 Kielce 

149 510,00 zł 6 lat nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy  

 

IV. Zamawiający informuje, że nie dopuścił i nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

 
Otrzymują:  

1. strona internetowa BIP/platforma zakupowa 

2. a/a  
 

 

Beata Zięcina – Kasieczka 

Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 

 


